
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. z 2019r. poz. 1461) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu na 2020 r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu gminy za 2020 r. w niżej podanych wielkościach. 

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1) Dochody ogółem:  plan 24.140.172,78 zł,  wykonanie 28.826.552,05 zł, 

2) Dochody bieżące:  plan 23.467.596,28 zł,  wykonanie 23.783.032,89 zł, 

3) Dochody majątkowe: plan      672.576,50 zł,  wykonanie   5.043.519,16 zł, 

4) Wydatki ogółem:  plan 29.461.824,78 zł,  wykonanie 23.073.168,23 zł, 

5) Wydatki bieżące:  plan 23.660.479,78 zł,  wykonanie 21.732.366,86 zł, 

6) Wydatki majątkowe  plan   5.801.345,00 zł,  wykonanie   1.340.801,37 zł, 

7) Nadwyżka/deficyt  plan  - 5.321.652,00 zł,  wykonanie   5.753.383,82 zł. 

3. Realizacja przychodów i rozchodów: 

1) Przychody ogółem:  plan   5.474.120,00 zł,  wykonanie   3.074.120,00 zł, 

2) Rozchody ogółem  plan      152.468,00 zł,  wykonanie      152.468,00 zł. 

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

1) Dotacje:   plan   7.985.875,18 zł,  wykonanie   7.925.940,44 zł, 

2) Wydatki:   plan   7.985.875,18 zł,  wykonanie   7.925.940,44 zł. 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2020 r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730FF19A-0A69-4BEE-83A1-EBB97EBB1AE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) Wójt

Gminy przedstawia organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z

wykonania budżetu tej jednostki w terminie do 31 marca następnego roku, w szczegółowości nie mniejszej

niż w uchwale budżetowej. Realizując powyższy obowiązek ustawowy przedkładam niniejsze

sprawozdanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730FF19A-0A69-4BEE-83A1-EBB97EBB1AE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Załącznik

